
 
Dąbie, dnia 14 lipca 2023 r. 

Numer postępowania:  IZP.271.1.8.2023 

 

Odpowiedź na zapytanie nr 2 oferenta z dnia 13.07.2023 roku 

 

Gmina Dąbie pl. Adama Mickiewicza 1, 62 – 660 Dąbie występująca jako Zamawiający                  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego numer postępowania 

IZP.271.1.8.2023 prowadzonym w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji              

na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

tj. (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710) pn.: Zakup sprzętu i usług w ramach realizacji projektu 

grantowego „Cyfrowa Gmina”, na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych udziela odpowiedzi na poniższe zapytania Wykonawcy 

dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia: 

Pytania dotyczą punktu 5: 

 

ZAPORA FIREWALL  

punkt 9. 

Czy zamawiający dopuszcza rozwiązanie, które posiada wbudowany analizator reguł, 

wskazujący błędy i sprzeczności w konfiguracji reguł, lub wskazuje na użycie nieistniejących 

elementów ( obiektów )? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza rozwiązanie, które posiada wbudowany analizator 

reguł, wskazujący błędy i sprzeczności w konfiguracji reguł, lub wskazuje na użycie 

nieistniejących elementów (obiektów). 

 

INTRUSION PREVENTION SYSTEM (IPS)  

punkt 16. 

Czy zamawiający dopuszcza rozwiązanie, które nie prowadzi inspekcje dla ruchu FTP? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza rozwiązanie, które nie prowadzi inspekcji dla ruchu 

FTP. 

 

FILTR DOSTEPU DO STRON WWW 

punkt 41. 



 
Czy zamawiający dopuszcza rozwiązanie, które nie jest limitowane pod względem dodanych 

adresów URL do kategorii, jednak sama ilość kategorii była limitowana? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza rozwiązanie, które nie jest limitowane pod względem 

dodanych adresów URL do kategorii, jednak sama ilość kategorii byłaby limitowana. 

 

RAPORTOWANIE 

punkt 85 . 

Czy zamawiający dopuszcza rozwiązanie z możliwością rozbudowy o dedykowany system 

zbierania logów i tworzenia raportów? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza rozwiązanie z możliwością rozbudowy o dedykowany 

system zbierania logów i tworzenia raportów. 

 

Powyższe odpowiedzi i zmiany stanowią integralną część SWZ.  
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